平成２４年７月３１日

アイピー倶楽部

会 員 各 位

アイピー倶楽部

会 長  大 黒 裕 明

県内企業視察会の実施について（ご案内）

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、アイピー倶楽部の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、事業活動の一環として、地域産業の高度化に向けた産学官連携を促進するために、県内におけ

る産業技術等の現状について、アイピー倶楽部と（公財）八戸地域高度技術振興センター、高度技術利

用研究会との共催により、下記のとおり視察会を実施することといたしました。ご多忙中とは存じます

が、万障お繰り合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：平成２４年９月４日（火）〔日帰りコース〕

２．視 察 先：（東 北 町）ユニセラ株式会社 東北工場

株式会社ｅウィンテック

（六ヶ所村）株式会社永木精機 六ヶ所村工場

（三 沢 市）住友化学株式会社 三沢工場

３．行 程：別紙のとおり（貸し切りバス使用）

４．参 加 費：高度技術利用研究会 会員、アイピー倶楽部 会員・・・・無料

       高度技術利用研究会 委員、それ以外の企業・団体・・・・3,000 円／1 名

５．定 員：２０名

６．申込期日：下記の申込書により８月２７日（月）までにＦＡＸにてお申し込みください。

県内企業視察会参加申込書

(公財)八戸地域高度技術振興センター 行き     （ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９）

企業（機関）名

発信者        ℡    －   －

自宅住所：

氏 名
フリガナ

：
（生年月日）

大 ・ 昭 ・ 平   年  月  日

（性別）

男 ・ 女

役職名：

バス乗車場所：         八戸市庁前   ・   八戸 IP

※旅行傷害保険手続きに使用するため、漏れなくご記入ください。

※バスの乗車希望場所に「○」をご記入ください。

※担当：(公財)八戸地域高度技術振興センター 事務局 高木 （℡ 0178-21-2131）

※申込締切：平成２４年８月２７日（月）

切り取らずそのままご送信ください

１．共   催：アイピー倶楽部、（公財）八戸地域高度技術振興センター

高度技術利用研究会

２．日   時：平成２４年９月４日（火）〔日帰りコース〕

３．視 察 先：（１）ユニセラ株式会社 東北工場（東北町）

〒039-2664 青森県上北郡東北町字乙供 63-94

TEL：0175-63-3268／FAX：0175-63-3771

株式会社ｅウィンテック

〒039-2664 青森県上北郡東北町乙供 63-236

TEL：0175-63-3885／FAX：0175-63-3878

（２）株式会社永木精機 六ヶ所村工場（六ヶ所村）

〒039-3214 青森県上北郡六ヶ所村大字平沼字二階坂 92番 1号

TEL：0175-75-3455(代)／FAX：0175-75-2125

（３）住友化学株式会社 三沢工場（三沢市）

〒033-0022 青森県三沢市大字三沢字淋代平

TEL：0176-54-2111／FAX：0176-54-2163

４．利用交通機関：貸し切りバス使用

５．定   員：２０名

６．参 加 費：高度技術利用研究会 会員、アイピー倶楽部 会員・・・・無料

      高度技術利用研究会 委員、それ以外の企業・団体・・・・3,000円／1名

※申込と同時に下記の口座にお振込み下さい。

７．行   程：八戸市庁前乗車 ８：２０集合、八戸ＩＰ前乗車 ８：４０集合（時間厳守）

        時間帯は、状況により多少変更になる場合があります。

青森銀行 石堂支店 普通預金 180045
高度技術利用研究会 事務局 中田純一郎

県 内 企 業 視 察 会  実 施 要 領

八戸市庁前＝八戸ＩＰ＝（１）ユニセラ株式会社 東北工場、株式会社ｅウィンテック＝

8:30出発   8:50      10:00       〔施設見学〕        12:00

＝居酒屋レストラン「えび蔵」＝（２）株式会社永木精機 六ヶ所村工場＝＝＝＝

12:15 〔昼食〕  13:00      13:30  〔施設見学〕  14:40

＝道の駅みさわ＝（３）住友化学株式会社 三沢工場＝八戸ＩＰ＝八戸市庁前

〔休憩〕10分      15:30 〔施設見学〕 17:00   17:30    17:50 解散

  ※時間調整